CAMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANA

PORTARIA N° 03/2020

OTACILIO PEREIRA JUNIOR, Presidente da Camara
Municipal de Porecatu, no uso de suas
atribuicdes legais e regimentais

RESOLVE

Artigo 1° - Conceder 1,5 (um virqgula cinco)
didria ao vereador Carlos Henrique Andrade (RG n° 7.393.291-2
SSP/PR), no valor de R$ 900 (novecentos reais).

Artigo 2° - A diaria acima mencionada sera
destinada ao custeio das despesas elencadas no artigo 4° da
Lei Municipal n® 1557/2013, por ocasiao do deslocamento do
vereador a cidade de Curitiba, Estado do Parana, no periodo
de 20 a 21 de janeiro do corrente exercicio, com saida
prevista para as 10hOOmin do dia 20 e retorno as 23h30min do
dia 21 de janeiro.

Artigo 3° - O disposto nos artigos 1° e 2°
desta Portaria tem por objetivo viabilizar a participagdo do
vereador em reunides com parlamentares na Assembléia
Legislativa do Parana, referente a assuntos de interesse da
municipalidade.

Artigo 4° - Esta Portaria entrara em vigor na
data de sua publicacéo.

A
Porecatu, 20 de janeiro de 2020.
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04.122.0402-2007 -
Administra¢iao Geral
000100 - 3.1.90.11.00.00 — Vencimentos ¢ Vantagens Fixas — P.C.
000 — Recursos Ordindrios (Hvres)........c.e.. RS 48.687,57(Canc.)

Atividades do  Departamento de

03- SECRETARIA DE FINANCAS

03.108 - DEPARTAMENTO DE TESOURARIA
04.123.0403-2014 — Gestio Financeira

000410 - 3.1.90.11.00.00 — Vencimentos ¢ Vantagens Fixas P.C.
000 — Recursos Ordindrios (livres)...............R$ 20.000,00(Canc.)

07- SECRETARIA DE EDUCACAO

07.121 - DEPARTAMENTO DE ENSINO

12.361.1201-1035 — Ampliacdo/Reforma e Construcio na Rede de
Ensino

000800 — 4.4.90.51.00.00 — Obras e Instalagdes

103 — 5% sobre Transferéncias Constitucionais FUNDEB..........R$
5.243.26(Canc.)

000810 — 4.4.90.51.00.00 — Obras e Instalagdes
104 — Demais Impostos Vinculados a Educagdo.......RS 13.154,08
(Canc.)

12.361.1201-2038 — Manuten¢io do Transporte Escolar

001150 — 3.3.90.33.00.00 — Passagens e Despesas com Locomogio
104 — Demais Impostos Vinculados a Educagdo.............RS
32.195,40 (Canc.)

EXCESSO DE ARRECADACAO

1.7.1.8.01.2.1.00.00.00.00.00 (303) RS 372.749.06
1.7.1.8.03.1.1.04.02.00.00.00 (454) RS 29.120.00
1.7.1.8.99.1.1.05.00.00.00.00 (934 RS 3.254.47
1.7.1.8.99.1 1.06.00.00.00.00 (1041) RS 806418

Art, 3° - Ficam ajustadas a cotas de Receitas ¢ o Cronograma de
Desembolso que sofreram alteragdes em virtude do presente Decreto.

Art. 4° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as
disposigdes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Planalto, Aos Dois dias do Més de
Dezembro de 2019,

INACIO JOSE WERLE
Prefeito Municipal
Publicado por:
Jones Roberto Kinner
Cédigo Identificador:6C38844C

LICITACAO
EXTRATO CONTRATO 252/2019

Praca Sdo Francisco de Assis, n® 1583
85.750-000 - Planalto - Parand

EXTRATO DE CONTRATO N° 252/2019
PREGAO PRESENCIAL N° 095/2018

DATA DA ASSINATURA: 06 de dezembro de 2019.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PLANALTO.
CONTRATADA: GLADIS BEATRIZ HAMMES DE LIMA.
OBJETO: Contratagio de empresa visando o fornecimento de
refeicdes (BUFFET LIVRE) no perimetro urbano da cidade de
Planalto e refeigdes para eventos realizados pelas Secretarias
Municipais, visando atender a demanda de todas as Secretarias do
Municipio de Planalio- PR, referente 4 Ata Registro de Pregos n®
331/2018, conforme especificagdes do Termo de Referéncia.

VALOR TOTAL: RS 56.826,00 (cinquenta ¢ seis mil oitocentos ¢
vinte e seis reais).

PRAZO DE VIGENCIA: 06/12/2020.

INACIO JOSE WERLE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cezar Augusto Soares
Cadigo Identificador: ADD09D98

CAMARA MUNICIPAL DE PORECATU
PORTARIA N° 04/2020

PORTARIA N° 04/2020

OTACILIO PEREIRA JUNIOR, Presidente da Cimara Municipal de
Porecatu, no uso de suas atribuigdes legais e regimentais

RESOLVE

Artigo 1° - Conceder férias a servidora Vanessa Gongalves Oliveira,
lotada no cargo de zeladora, do quadro de provimento efetivo da
Camara Municipal de Porecatu.

Paragrafo Unico - As férias referem-se ao periodo de aquisiéio de
janeiro de 2019 a janeiro de 2020, que serd gozada parcialmente no
periodo compreendido entre 03 de fevereiro de 2020 a 17 de fevereiro
de 2020, voltando dia 18 de fevereiro de 2020.

Artigo 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagdo,
revogando as disposigdes em contrdrio, especialmente a Portaria n°
01/2020.

Porecatu, 20 de janeiro de 2020.

OTACILIO PEREIRA JUNIOR
Presidente da Camara

JANAINA BARBOSA DA SILVA
1* Secretaria
Publicado por:
Waldenir Antonio de Oliveira Junior
Cddigo Identificador:7D7643BE

CAMARA MUNICIPAL DE PORECATU
PORTARIA N° 03/2020

PORTARIA N° 03/2020

OTACILIO PEREIRA JUNIOR, Presidente da Cimara Municipal de
Porecatu, no uso de suas atribui¢des legais e regimentais

RESOLVE

Artigo 1° - Conceder 1,5 (um virgula cinco) didria ao vereador Carlos
Henrique Andrade (RG n°® 7.393.291-2 SSP/PR), no valor de R$ 900
(novecentos reais).

Artigo 2° - A diaria acima mencionada sera destinada ao custeio das
despesas elencadas no artigo 4° da Lei Municipal n® 1557/2013, por
ocasido do deslocamento do vereador 4 cidade de Curitiba, Estado do
Parand, no periodo de 20 a 21 de janeiro do corrente exercicio, com
saida prevista para as 10h00min do dia 20 e retorno s 23h30min do
dia 21 de janeiro.

Artigo 3° -O disposto nos artigos 1° e 2° desta Portaria tem por
objetivo viabilizar a participacdo do vereador em reunides com
parlamentares na Assembléia Legislativa do Parand, referente a
assuntos de interesse da municipalidade.

Artigo 4" - Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicagio.
Porecaty, 20 de janeiro de 2020.

OTACILIO PEREIRA JUNIOR
Presidente da Camara
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JANAINA BARBOSA DA SILVA
1" Secretaria
Publicado por:
Waldenir Antonio de Oliveira Junior
Cédigo Identificador:4A4CBBCE

JANAINA BARBOSA DA SILVA
1* Secretdria
Publicado por:
Waldenir Antonio de Oliveira Janior
Cadigo Identificador:94E427B9

CAMARA MUNICIPAL DE PORECATU
PORTARIA N° 02/2020

PORTARIA N° 02/2020

OTACILIO PEREIRA JUNIOR, Presidente da Cimara Municipal de
Porecatu, no uso de suas atribuigdes legais e regimentais

RESOLVE

Artigo 1° - Para fins de atendimento ao contido no Item VIII, ¢, do
Prejulgado n® 25, do Pleno do Tribunal de Constas do Estado do
Parana, fica vedada a cumulagdo de remuneragéo a titulo de horas
extras aos servidores ocupantes de cargos em comissdo ou fungdo de
confianga no ambito da Cadmara Municipal de Porecatu.

Artigo 2° - Como medida para viabilizar o previsto no artigo
antecedente, devera o servidor ocupante do cargo em comissdo ou
fungfo comissionada formalizar junto a presidéncia desta Casa a
op¢ao entre a remuneracdo normal, aferida pelo registro de ponto, ou
aquela relativa ao respectivo cargo em comissio ou fungdo
comissionada.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagéo.
Porecatu, 20 de janeiro de 2020.

OTACILIO PEREIRA JUNIOR
Presidente da Camara

JANAINA BARBOSA DA SILVA
1* Secretaria
Publicado por:
Waldenir Antonio de Oliveira Junior
Codigo Identificador:13700DBE

LICITACAO
2° TERMO ADITIVO DO CONTRATO 09/2019

2° TERMO ADITIVO CONTRATO N° 09/2019, QUE ENTRE SI
CELEBRAM O MUNICIPIO DE PORECATU E A EMPRESA M.
CAMARA MANDOLINI PRESENTES ME

Pelo presente instrumento particular vinculado ao procedimento
licitatorio n® 005/2019 modalidade Pregdo Presencial n® 002/2019, de
um lado o Municipio de Porecatu, inscrito no CNPJ sob o n°
80.542.764/0001-48, com sede na Rua Bardo do Rio Branco, 344,
neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. Fabio Luiz
Andrade, brasileiro, casado, residente e domiciliado na Travessa
Vereador Henrique Blanco Vidal, n® 48, Vila Olga Atalla, nesta
cidade, RG n°® 6.605.256-7 SSP/PR, CPF 004.411.199-13 doravante
denominado CONTRATANTE, e de outro lado, a empresa M.
Camara Mandolini Presentes ME, CNPJ N° 18.096.161/0001-96,
sediada a Rua Venezuela, 883-A, bairro centro, no municipio de
Florestopolis/PR, através de seu/sua representante legal Manoelina
Camara Mandolini, RG n® 49238100-SSP-PR, CPF n° 858.224.939-04
ao final assinado (a), doravante denominada CONTRATADA,
resolvem celebrar o presente, mediante as seguintes condigdes:

Clausula Primeira: Este aditivo tem como finalidade prorrogar a
vigéncia do contrato em 06 meses a partir de 25 de janeiro de 2020.

Clausula Segunda: As demais clausulas permanecem inalteradas.

E por estarem justos e acertados firmam o presente aditivo em 03
(trés) vias de igual teor.

Porecatu, 15 de janeiro de 2019.

FABIO LUIZ ANDRADE M. CAMARA MANDOLINT PRESENTES ME
Prefzilo

- C
Contratante

CAMARA MUNICIPAL DE PORECATU
PORTARIA N° 05/2020

PORTARIA N* 05/2020

OTACILIO PEREIRA JUNIOR, Presidente da Cimara Municipal de
Porecatu, no uso de suas atribuigdes legais e regimentais

RESOLVE

Artigo 1° - Conceder 1,5 (um virgula cinco) didria ao vereador
Otacilio Pereira Junior (RG. 6.231.171-1 SSP/PR), no valor de R$ 900
(novecentos reais).

Artigo 2° - A didria acima mencionada serd destinada ao custeio das
despesas elencadas no artigo 4° da Lei Municipal n® 1557/2013, por
ocasido do deslocamento do vereador a cidade de Curitiba, Estado do
Paran4, no periodo de 20 a 22 de janeiro do corrente exercicio, com
saida prevista para as 13h00min do dia 20 e retorno as 19h30min do
dia 22 de janeiro.

Artigo 3° -O disposto nos artigos 1° ¢ 2° desta Portaria tem por
objetivo viabilizar a participagio do vereador em reunides com
parlamentares na Assembléia Legislativa do Parand, referente a
assuntos de interesse da municipalidade.

Artigo 4° - Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicag@o.

Porecatu, 20 de janeiro de 2020.

OTACILIO PEREIRA JUNIOR
Presidente da Camara

Publicado por:
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco
Codigo Identificador:33EC8CSC

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PRADO
FERREIRA
PORTARIA N* 01/2020

O Presidente da Camara Municipal de Prado Ferreira, no uso das
atribuigdes que lhe foram conferidas por lei, e em conformidade com
o art. 16 da Lei Municipal n® 464/2017.

RESOLVE

Art. 1° - Conceder 04 (quatro) didrias, cada uma, no valor de RS
400,00 (quatrocentos reais}), em favor do servidor, Wallyngson Bruno,
para participar do curso de Formagio de Pregoeiro ¢ Comissdo de
Licitagdes no periodo de 21 a 24 de janeiro de 2020, no municipio de
Curitiba-PR.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagdo.

Prado Ferreira/PR, 20 de janeiro de 2020.

CLAUDIONOR GONCALVES CARRASCO
Presidente da Camara Municipal de Prado Ferreira
Publicado por:
‘Wallyngson Bruno
Cadigo Identificador:D93CF15C
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SOLICITACAO DE DIARIAS N° 01/2020

REQUERENTE: CARLOS HENRIQUE ANDRADE

CARGO/FUNCAOQ: VEREADOR COP\A

DESTINO: CURITIBA/PR

SERVICO A SER REALIZADO/EVENTO: Viagem para participar de reunides com
| parlamentares na Assembleia Legislativa do Parana. para tratar de assuntos de interesse da
| municipalidade.

SAIDA: Dia 20/01/2020 HORA PREVISTA: 10:00

RETORNO: Dia 21/01/2020  HORA PREVISTA 23:30

MOTIVACAOQ: Assembleia Legislativa do Paranad para tratar de assuntos de interesse da

municipalidade.

olicitante

OBSERVACOES/DOCUMENTOS ANEXADOS: No apresentou |

| DATA DA SOLICITACAOQ: 20/01/2020

i

sinatura

[ CALCULO
| QUANTIDADE DE DIARIAS: 1.5 (uma virgula cinco) didria.

' VALOR TOTAL: RS 900.00 (novecentos reais)

| oa)

[

AUTORIZACAO K\_
& Deferido conforme SOliCiIé?ﬁ'ﬂ%Uz DIndeferido.

N -

PORECATU - PR, 20 de janeiro de 2020. \




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Vereador Carlos
Henrique Andrade, da Camara de Porecatu, esteve no gabinete patlamentar do
Deputado Delegado Francischini, no dia 21 do  corrente més, para tratar de
assuntos de interesse desse Municipio.

Por ser a expressio da verdade, firmo a presente
declaracao.

Curitiba, 21 de janeiro de 2020.

MARCO AURELIO MAGALHAES
Chefe de Gabinete
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Documento Auxiliar de Nota Fiscal de Consumidor
Eletronica (DANFE NFC-e)
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22/01/202
0 PagSeguro - A solugdo completa para pagamentos online

D G S EGLO
@ pagseaurg

ELO - VENDA CARTAO DE DEBITO

i€ 6o estabelecimento: Fabio MirandaTavares Da Camara CPF/CNPJ: 04187906983
PORECATU - PR

ELO DEBITO
rrmee8431 Data: 22/01/2020 01:32:52 NSU Autorizador: 787421
T 7o R$ 60,00

1260425290 CV: 168848

COMPROVAMENTE DE PAGAMENTO DE TAXI REFERENTE AO
DIA E HORARIO DE CHEGADA EM PORECATU.

htlps:a‘;‘pagseguro_uol,corn.bra’venda-presenciaUcomprovantes.jhtmI'?transactionCode=9GA84876—DD5A-4F00-BD?8-9DDF63?DCSZS&type=PAYM.,. 111



22/01/2020 Yahoo Mail - Fwd: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

Fwd: Sua viagem de terca-feira de manha com a Uber

De porecatu@ccaa.com.br (porecatu @ccaa.com.br)
Pdra. wjrcamaramunicipal@yahoo.com.br

‘ata. quarta-feira, 22 de janeiro de 2020 09:00 BRT

Assunto:Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber
Data:2020-01-21 09:55

De:"Recibos da Uber" <uber.brasil@uber.com>
Para:<porecatu@ccaa.com.br>

Total: R$10,17
Uber ter, jan 21, 2020

Obrigado por viajar,
Carlos Henrique

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Preco da viagem R$9,02

Subtotal R$9,02

Pedagios, cobrancgas extras e taxas 2]

114



22/01/2020 Yahoo Mail - Fwd: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

1
1
5
Valor cobrado
€<} Pago em dinheiro Alterar R$10,17

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Gilson

4.94 % Avaliagao

Gilson é conhecido por:

Atendimento excelente

Como foi a viagem?

DAR UM VALOR

XTRA

cHuss Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. Saiba mais.

3.29 km | 9 min

2/4




22/01/2020 Yahoo Mail - Fwd: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

T 9:45

R. Des. Ermelino de Leso, 75
- Centro, Curitiba - PR,
80410-230, Brasil

Jd
Blug sNMEY

l 9:55

Praca Nossa Sra. De Salette,
3 - Centro Civico, Curitiba -
PR, 80530-210, Brasil

t
auet

y 0%

L
\I"_'
g2

Map data @2020

Convide seus amigos e familiares.

Indique um amigo para experimentar a Uber e

ganhe uma viagem com até R$3 de

desconto. Compartilhe o codigo: jdbOkk

Perguntas frequentes

Esqueci a senha

Uber do Brasil Tecnologia Ltda.




22/01/2020 Yahoo Mail - Fwd: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

Privacidade

Termos

O prego de servico ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informacoes.

4/4



2210172020 Yahoo Mail - Fwd: Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber

Fwd: Sua viagem de terca-feira a noite com a Uber

Der porecatu@ccaa.com.br (porecatu@ccaa.com.br)
Fara. wjrcamaramunicipal@yahoo.com.br

ata: quarta-feira, 22 de janeiro de 2020 09:00 BRT

Assunto:Sua viagem de terca-feira a noite com a Uber
Data:2020-01-21 17:54
De:"Recibos da Uber" <uber.brasil@uber.com>
Para:<porecatu@ccaa.com.br>

Total: R$13,35
u ber ter, jan 21, 2020

Obrigado por viajar,
Carlos Henrique

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$13,35

Prego da viagem R$12,91

Subtotal R$12,91

Tempo de espera @ R

1/4



22/01/2020 Yahoo Mail - Fwd: Sua viagem de terga-feira & noite com a Uber

Descontos e ajustes -R$0,88

Pedéagios, cobrangas extras e taxas @ R

Valor cobrado

Pago em dinheiro Alterar R$13,35

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Ronie

4.95 % Avaliagao

Ronie & conhecido por;

Atendimento excelente

Como foi a viagem?

' DARUM VALOR

EXTRA

2/4




22/01/2020 Yahoo Mail - Fwd: Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber

CHuBse Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. Saiba mais.

6.78 km | 22 min

| 17:31 g
- » g S
Centro Civico, Curitiba - PR, j
80530-210, Brasil £
B 1754 i
R. Des. Ermelino de Ledo, 46
- Centro, Curitiba - PR,
80410-230, Brasil 5 v
%2 5
3% @
%% 2y
%”:‘ g:if,
"F),,da ; ‘Qp;\:\,ﬁ
S .. O oue _.(._\\e\.‘.‘b"'}
Google o e Map data ©2020

Convide seus amigos e familiares.

Indique um amigo para experimentar a Uber e

ganhe uma viagem com até R$3 de

desconto. Compartilhe o cédigo: jdbOkk

_ ENTRAREMCONTATOCOM
 OSUPORTE > |

3/4




22/01/2020 Yahoo Mail - Fwd: Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber

Uber

Perguntas frequentes

Esqueci a senha

Uber do Brasil Tecnologia Ltda.

Privacidade

Termos

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informacdes.

4/4



22/01/2020 (5) WhatsApp

Aas Carlos
¥ hoje as 09:04 b X X

|¢=

VOTIM = 09:03 o 72y -
{5 ‘;g Edson Bordignon O
Bom dia!

Aproveitando o periodo de férias,
terca estarei em Curitiba visitando
0s Deputados Francischini. Tem
alguma demanda da escola que
precisa de ajuda?

Opa

Tenho sim. Foi feito em 2018 um
pedido pelo OBRAS ON-LINE de
cobertura em alguns espagos no
colégio. Preciso que dé
prosseguimento para que a obra
seja concluida.

Assim que eu achar o nimero do
processo te encaminho.

Grato,

Preciso também que me ajude na
reforma das barreiras em torno do
colégio. Aquela alambrado esta

muito feio e gostaria de grades por @
toda extensao.
+ G © 9§

11
https://web.whatsapp.com /




22/01/2020 (6) WhatsApp

Carlos

haoje as 09:04 D * ~»

|

Wl TIM = 09:04 o 729 -,
{5 Q‘l Edson Bordignon O
muito feio e gostaria de grades por
toda extensao.
Faga oficios

Eu deixo Ia na terga

Ok

Me da um toque amanha que passo
na escola e pego.

Ja que vai representar nosso
municipio, poderia pedir Ementa
Parlamentar par construgdo do
refeitorio e reforma emergencial da

quadra.
Posso conversar 14
Mas tem que oficiar
Ok
segunda-feira @
I Vocé
+ @ © 4

https://web.whatsapp.com




22/01/2020 (8) WhatsApp

ea_ Carlos
)Y hoje as 09:04 S X

[ €=

Wl TIM = 09:04 o 71y -
{s ég Edson Bordignon O
segunda-feira
Blz

Pode deixar em casa

Ja ird sair? Aconteceu um
imprevisto, mas ja levo.

Ok
Ontem
Bom dia
Ja entreguei o oficio

Mas se puder me mande no meu e-
mail

porecatu@ccaa.com.br

Hoje

Bom dia!

Entreguei o envelope mas o rapaz
tmb me pediu por e-mail

Tive imprevisto e agora estou indo

+ ©C © 9
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Carlos
hoje as 09:04

https://web.whatsapp.com

(6) WhatsApp

all TV 09:04 o 719 -
{s Edson Bordignon O
imprevisto, mas ja levo.
Ok

Ontem
Bom dia
Ja entreguei o oficio

Mas se puder me mande no meu e-
mail

porecatu@ccaa.com.br
Hoje

Bom dia!

Entreguei o envelope mas o rapaz
tmb me pediu por e-mail
Tive imprevisto e agora estou indo
a Curitiba, irei pedir para GISELE
encaminhar.
Obrigado meu amigo.

Sem problemas
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Carlos
[ %

hoje as 09:06

| ¢
X

all TIM o 09:05 0 719 .

{s @ Marcia Malvino O X

Bom dia!

Aproveitando o periodo de férias,
terca estarei em Curitiba visitando
os Deputados Francischini. Tem
alguma demanda da escola que
precisa de ajuda?

Bom dia

Precisamos que abra o AETE o
governo ainda no abriu

N&o negou mas n3o abriu
Marcia Malvino
Precisamos gue abra o AETE o governo

| ainda nao abriy
|

E o Projeto de esporte Futsal

& - 7 @

Faz um oficio

Al mimmmmba X ;s immmiin mmdef m

& @ ©® 9
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‘e Carlos
Y hoje as 09:06 .

WM = O 09:08 o 71 -
{5 @ Marcia Malvino O
b e
$ 950

Faz um oficio

Ai amanha cedo pego contigo

Vou falar pra Eliete

Tb estou indo pra Curitiba curso

Ok
Vou pedir pra Eliete fazer
¥ 4;]-3

Ontem

Bom dia

N&o consegui ir naEscola

Pede pra Eliete me mandar por e-
mail v

https://web.whatsapp.com
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; ,  Carlos
; hoje as 09:06

https://web.whatsapp.com

(6) WhatsApp

'

all TM = ¢ 09:05 g % -

{5 @ Marcia Malvino O

Ontem
Bom dia
N&o consegui ir naEscola
Pede pra Eliete me .mandar por e-
mail
Bom dia

Carlos solicita o programa Mais
Aprendizagem que nossa escola
nao foi incluida

Ok

Pede pra Eliete me mandar tudo no
e-mail :

Jé falei aqui com o pessoal do
Gabineye 1

qu.'.bA.'J

Ai ja encaminho pra ele

e @ © ¢
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{5 '@ Eliete Malvino O
Ontem

& As mensagens e ligagdes desta conversa
estdo protegidas com a criptografia de
ponta a ponta. Toque para mais
informagdes,

Bom dia Eliete

N&o consegui passar ontem e
pegar os oficios

Me envie pelo e-mail
porecatu@ccaa.com.br

Bom dia. A Zana teria que assinar e
ela também ndo veio ontem vi pai
dela ndo estava bem

Blz

Pode me mandar depois

Ela s6 vem a tarde uma e meia

Pode ser

-+ @ ©® 9
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' Carlos
' hoje as 09:07
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(s @ Eliete Malvino o

Bom dia. A Zana teria que assinar e
ela também n&o veio ontem vi pai
dela ndo estava bem

Blz

Pode me mandar depois

Ela s6 vem a tarde uma e meia
Pode ser
Eu falo que tem algumas demandas

E envio pra eles por e-mail depois

Combinado entio

Enviei agora o oficio

No e-mail

Blz
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